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مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

جشنواره ملی 
خوشنویسی آیات

 فراخوان داد
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سخنگوی وزارت خارجه:

  در برخی حوزه ها
 »دولت بایدن« بدتر از
»دولت ترامپ« است

همراه با تحلیل خبر

ویروس انگلیسی در تمامی استان های کشور 
چرخیده است

در یک گردهمایی وبیناری عنوان شد:

مهندسین برای حل چالش های پیش روی 
کشاورزی یاری کنند

سخنگوی وزارت خارجه کشورمان تاکید کرد: ما هیچ گفت و گوی دوجانبه ای 
با آمریکا نداریم و تا زمانی که آمریکا مسیر خود را اصلاح نکند تغییری در 

سیاست ایران ایجاد نمی شود.
با حضور  خود  خبری  نشست  در  خارجه  وزارت  سخنگوی  ایسنا،  گزارش  به 
خبرنگاران داخلی و خارجی که در محل وزارت خارجه برگزار شده بود با تاکید 
بر اینکه موضع ایران اصولی است و در حوزه عمل تاکنون تفاوتی بین دولت 
بایدن و ترامپ در ارتباط با موضوع برجام و رفع تحریم ها مشاهده نکرده ایم، 
تاکید کرد: در سیاست آمریکا در مورد ایران هیچ تغییری صورت نگرفته است 
و همانطور که گفتم در حوزه عمل تفاوتی بین بایدن و ترامپ تا به امروز وجود 
نداشته است و چه بسا در برخی حوزه ها مسیری که دولت جدید آمریکا طی 
می کند بدتر از دولت قبلی است. چنانکه امروز آمریکا خودش در صدور برخی 
از قطعنامه ها علیه ایران پیش قدم می شود و آنها به اشتباه تصور می کنند که چند 

جانبه گرایی یعنی دور هم جمع شدن برای توطئه.
این دیپلمات ارشد کشورمان ادامه داد: مادامی که آمریکایی ها از این اشکال 

شناختی فاصله نگیرند همچنان دچار اشتباه محاسباتی خواهند شد.
اتهام زنی صهیونیست ها بی اساس است

سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه مقامات رژیم 
صهیونیستی در راستای اتهام زنی خود در مورد اتفاقاتی که در کشتی این رژیم 
رخ داده به برخی از مطالبی که در روزنامه های صبح ایران منتشر شده استناد 
کرده اند اظهار کرد: شاید اگر این را مبنا قرار دهیم وقتی رسانه های سرزمین 
و  است  زیاد  زنی ها  اتهام  این  از  روزانه  می بینیم که  می کنیم  دنبال  را  اشغالی 
ادعاهای زیادی وجود دارد ولی در مورد این موضوع همانطور که پیش از این 
گفتم منشأ این اتهام زنی، )رژیم صهیونیستی( خود بی اعتبارترین منبع است و 

باعث ایجاد بی ثباتی و ناامنی در منطقه شده است.
سند همکاری ایران و روسیه تا فروردین 1401 قابل تمدید است

سند  مورد  در  دیگری  سؤال  به  پاسخ  در  همچنین  خارجه  وزارت  سخنگوی 
همکاری ایران و روسیه و اینکه آیا ایران و روسیه قرار است این سند را تمدید 
کنند یا سند جدیدی را منعقد کنند گفت: این سند در سال 71 امضاشده است و 
پنج سال به پنج سال قابل تمدید است. در همین راستا این سند تا فروردین 1401 
قابل تمدید است. یک سری گفت وگوهای جدید بین دو کشور صورت گرفته 
است و بر اساس این گفت وگوها تا آن زمانی که فرصت هست یا قرارداد 

جدیدی امضا می شود یا اینکه برای پنج سال دیگر این سند تمدید خواهد شد.
سخنگوی وزارت خارجه همچنین در ابتدای این نشست خبری خود، گاه شمار 
سیاست خارجی کشور را در طول هفته گذشته تشریح کرد و گفت: در اوایل 
در  ایشان  و  بودیم  تهران  به  عراق  خارجه  وزیر  فؤاد حسین  سفر  شاهد  هفته 
دیگر  با  خوبی  ملاقات های  ظریف  آقای  با  دیدار  بر  علاوه  سفر  این  جریان 

مقامات کشورمان داشتند.
وی همچنین به ارائه گزارشی از سفر اخیر خود به دمشق و دیدارها و برنامه هایی 

که در جریان این سفر داشته پرداخت.

مدیرعامل ایران ایر: سخنگوی وزارت خارجه:

توان پرداخت نداریم

هواپیماهای برجامی ATR ایران ایر زمین گیرند چون نمی توانیم به صورت آزاد 
قطعه تهیه کنیم چون پول نداریم ضمناً تحریم هم هستیم.

مدیرعامل شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران گفت: سررسید اولین قسط 
هواپیماهای برجامی ایران ایر به مبلغ ۳۳0 میلیارد تومان است که توان پرداخت 

اقساط را نداریم و باید حاکمیت و دولت چاره ای بیندیشند.
کاپیتان علیرضا برخور در گفت و گو با فارس درباره جزئیات بازپرداخت اقساط 
تسهیلات ۳۳0 میلیون دلاری صندوق توسعه ملی به شرکت هواپیمایی جمهوری 
آینده  ماه  حدود  داشت:  اظهار  برجامی،  هواپیماهای  خرید  بابت  ایران  اسلامی 
سررسید اولین قسط به مبلغ ۳۳0 میلیارد تومان است که توان پرداخت اقساط را 

نداریم و نمی توانیم اقساط را پرداخت کنیم.
تسهیلات  کل  افزود:  ایران  اسلامی  جمهوری  هواپیمایی  شرکت  مدیرعامل 
و  می شود  سررسید  آینده  ماه  که  بود  دلار  میلیون   ۵40 برجامی  هواپیماهای 

پرداخت آن برای ایران ایر غیرممکن است.
این تسهیلات  نامه ای به دولت برای مهلت دهی  این سؤال که  به  وی در پاسخ 
داشته اید؟ اظهار کرد: همه بانک ها با ما همکاری می کنند ولی به هر حال آنها هم 

در مقابل سازمان های نظارتی باید پاسخگو باشند.
مدیرعامل شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به این سؤال که آیا 

این هواپیماها در رهن است؟ اظهار کرد: بله هواپیماها در رهن است.
حدود ۵0 درصد هواپیماهای برجامی فعال است

برخور در پاسخ به این سؤال که در حال حاضر چند فروند هواپیماهای برجامی 
در ناوگان هما فعال است؟ اظهار داشت: ۵0 درصد به اضافه یک فروند هواپیمای 

برجامی فعال داریم که شامل حدود 7 تا ۸ فروند است.
وی با بیان اینکه در حال حاضر حدود 40 فروند هواپیما در ناوگان هما داریم، 
فروند   1۲ حاضر  حال  در  هواپیماها،  چک های  گرفتن  نظر  در  با  کرد:  اضافه 

هواپیما در ناوگان هما فعال است اما در ایام نوروز حدود 7 تا ۸ فروند هواپیمای 
فعال خواهیم داشت.

زمان چک ATR ها رسیده است قطعه نداریم، زمین گیر شدند
مدیرعامل شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به این سؤال که 
چرا تعدادی از هواپیماهای برجامی ATR ایران ایر زمین گیر است، توضیح داد: 
استفاده از هواپیما برنامه می خواهد، اگر 10 فرزند با هم به دنیا بیایند، همه با هم 

به مدرسه می روند، همه با هم بالغ می شوند، با هم ازدواج می کنند، با هم نوه دار 
می شوند و با هم می میرند، استفاده از هواپیما هم باید پله ای باشد، الان زمان چک 
هواپیماها رسیده است، نمی توانیم به صورت آزاد قطعه تهیه کنیم چون پول نداریم 

ضمناً تحریم هم هستیم.
نمی کنند  عمل  وعده شان  طبق  هم  سازنده  کارخانه های  همین  داد:  ادامه  برخور 
با ما دارند، به ما کمک  و قطعه به ما نمی دهند، نمی آیند و برابر قراردادی که 

نمی کنند و درواقع به قرارداد خود هم پایبند نیستند.
وی تأکید کرد: نجات شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران به عنوان شرکت 

حامل پرچم، یک حرکت انقلابی و آنی دولت و حاکمیت را می طلبد.
مالی  ایران طبق صورت  به گزارش فارس شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی 
با وثیقه گذاری ۲0 فروند هواپیما مبلغ 1۳00 میلیارد و 476  ایر،  ایران  سال 97 
میلیون و 700 هزار تومان تسهیلات دریافت کرده است و تسهیلات بدون وثیقه 
هما 4 هزار و 106 میلیارد و ۸۳4 میلیون و ۳00 هزار تومان است و در این بخش 
جمع تسهیلات هما با/ بدون وثیقه ۵ هزار و 407 میلیارد و ۳11 میلیون تومان 

است.
جزئیات وام های هما از 4 بانک بابت خرید ATR و ایرباس های برجامی

یادداشت های توضیحی صورت های مالی شرکت هواپیمایی جمهوری  بر اساس 
اسلامی ایران در سال منتهی به ۲9 اسفند 97، در سال مالی 94 مبلغ 11۳ میلیارد و 
99۲ میلیون تومان از بانک صنعت و معدن همچنین مبلغ 40 میلیارد تومان از بانک 

ملی و مبلغ 60 میلیارد تومان از بانک ملت استقراض شده است.
در ارتباط با خرید هواپیماهای نو معادل ۳۳0 میلیون دلار از محل منابع صندوق 
توسعه ملی به موجب ۳ فقره قرارداد جعاله با بانک صنعت و معدن به مبلغ 9۲ 
بابت خرید  میلیون و 1۲7 هزار و 9۸7 یورو  میلیون و ۵9۲ هزار یورو و 141 
و  میلیون   7۸ مبلغ  به   ATR هواپیمای  فروند  هشت  ایرباس،  هواپیمای  فروند   ۳
16۸ هزار و ۸۸۲ یورو تسهیلات دریافت و به طور مستقیم در وجه شرکت های 

هواپیمایی ایرباس و ATR حواله ارزی انجام شده است.
همچنین بابت خرید 4 فروند هواپیمای ATR مبلغ ۵0 میلیون یورو و 19 میلیون و 
۵09 هزار و ۲69 یورو از منابع داخلی بانک صنعت و معدن تسهیلات دریافت و 

مبلغ عیناً به حساب شرکت ATR حواله شده است.
در سال مالی مورد گزارش همچنین مبلغ 497 میلیارد و ۵۳9 میلیون و 900 هزار 
تومان از محل منابع صندوق توسعه ملی به عاملیت بانک پارسیان بابت خرید پنج 

فروند هواپیمای ATR تسهیلات دریافت شده است.

انتقاد هادی مرزبان از محیط بیرونی 

تئاتر شهر

کاش حرمت خانواده ها
را نگه می داشتند!

حقوق  همسان سازی  وضعیت  آخرین  لرستان  نمایندگان  مجمع  رئیس 
بازنشستگان و شاغلین لشکری و کشوری را تشریح کرد.

دکتر یحیی ابراهیمی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: درخصوص تأمین بار 
و  لشکری  شاغلین  و  بازنشستگان  حقوق  همسان سازی  دوفوریتی  طرح  مالی 
با دکتر نوبخت رئیس سازمان  به منظور تسریع در روند اجرای آن  کشوری 

برنامه و بودجه کشور صحبت کردم که با استقبال وی مواجه شدیم.
و  لشکری  شاغلین  و  بازنشستگان  حقوق  همسان سازی  طرح  داد:  ادامه  وی 
کشوری مهرماه امسال با پیگیری های مستمر با دو فوریت به مجلس ارائه دادیم.
رئیس مجمع نمایندگان لرستان گفت: این طرح تاکنون به امضا و تائید 199 نفر 

از نمایندگان مجلس شورای اسلامی رسیده است.
قانونی طرح  به مجلس روند  امید  و  تدبیر  پاسخ دولت  با  بیان کرد:  ابراهیمی 

مذکور سرعت بیشتری خواهد گرفت.
همسان سازی  شدن  دائمی  دغدغه  طرح  این  شدن  اجرایی  با  شد:  یادآور  وی 

حقوق بازنشستگان و شاغلین لشکری و کشوری رفع خواهد شد.
حقوق  همسان سازی  اینکه  به  اشاره  با  لرستان  نمایندگان  مجمع  رئیس 
بازنشستگان جزو اولویت های اساسی مجلس و کمیسیون اجتماعی است، بیان 
کرد: با تصویب این طرح گام بزرگی در خدمت به گنجینه های واقعی علم و 

تجربه کشور یعنی بازنشستگان کشوری و لشگری برداشته خواهد شد.
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